Diário Oficial Eletrônico  n. 11.949 26 de setembro de 2025 Página 219

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO, para que produzam seus efeitos jurídicos e legais, o ato de julgamento de habilitação da
documentação da empresa credenciada, referente ao processo n° 31.219.272-2025 por considerar a Gerência
de Controle de Credenciamento que a empresa atendeu todas as disposições legais aplicáveis à espécie, em
especial ao ato convocatório regedor do certame, estando o processo perfeito e válido, e ADJUDICO desde já o
objeto deste credenciamento ao seguinte credenciado:

Empresa CNPJ Município
DF COMÉRCIO DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR LTDA 35.426.207/0002-98 Chapadão do Sul/MS

Campo Grande / MS, 25 de setembro de 2025.

RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JUNIOR
DIRETOR – PRESIDENTE – DETRAN/MS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO, para que produzam seus efeitos jurídicos e legais, o ato de julgamento de habilitação da
documentação da empresa credenciada, referente ao processo n° 31.219.393-2025 por considerar a Gerência
de Controle de Credenciamento que a empresa atendeu todas as disposições legais aplicáveis à espécie, em
especial ao ato convocatório regedor do certame, estando o processo perfeito e válido, e ADJUDICO desde já o
objeto deste credenciamento ao seguinte credenciado:

Empresa CNPJ Município
DF COMÉRCIO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO

VEICULAR LTDA
35.426.207/0004-50 Aparecida do Taboado/

MS

Campo Grande / MS, 25 de setembro de 2025.

RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JUNIOR
DIRETOR – PRESIDENTE – DETRAN/MS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Fase Externa, da competência atribuída por meio da Portaria “P” DETRAN Nº 364,
de 20 de junho de 2024, por intermédio da Gerência de Compras e Licitações do DETRAN/MS, torna público o
Resultado de Licitação descrita abaixo:

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais manutenções corretivas, conforme demanda, em edificações
do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul-DETRAN/MS, em todos os municípios do Estado.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
PROCESSO Nº 31/024.947/2025

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL (R$)
01

M.S. DA SILVA CONSTRUTORA LTDA
4.873.250,00

02 5.577.500,00
03 4.850.000,00

Campo Grande-MS, 25 de setembro de 2025

RODRIGO GIATTI SODRÉ
Agente de Contratação da Fase Externa